1. Receita

Contribuicées Previdenciais - Correntes
Portabilidade
Resultado Liquido dos Investimentos

2. Despesa

Resultado Liquido dos Investimentos

3.Total (1-2)

Ativo Total do Plano

Descrigao

SURREGUL >
23

Plano Instituido Centrus Prev* - CP+
Resultado liquido do Plano

Em R$ mil
Julho 2022
239 3.553
214 1.962
- 1.087
25 504
- 447
- 447
| 239| 3106 |




